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DAFTAR TABEL

Rancangan Penelitian

Penolong untuk uji normalitas

Data Hasil Belajar Kelas Eksperimen Dan Kelas Kontrol
Data Uji Normalitas data pre-tes, post-tes, dan gain

Data Homogenitas Siswa

Hasil Uji Hipotesis

Persentase Peningkatan Hasil Belajar

Halaman
22
31
35
36
37
38
39



